
Opel Vivaro 2.0 CDTI KLIMA, 8 míst

Cena: 289 190 Kč

Karoserie: MPV Najeto: 153 000 Km
Palivo: Nafta Objem: 1995 ccm
Rok výroby: 2010 Výkon: 84 kW
V provozu od: 01/1970 Počet dveří: 4
STK: 01/1970 Počet míst: 8
Barva: bílá Země původu: CZ
Servisní knížka: ano

Výbava vozu

2 x airbag airbag řidiče 6 rychlostních stupňů ABS
CD přehrávač centrál dálkový el. přední okna imobilizér
klimatizace nastavitelný volant posilovač řízení senzor stěračů
vyhřívaná sedadla vyhřívaná zrcátka výškově nastavitelná

sedadla

Doplňující informace

poctivé km, pravidelný servis - poslední 9/2014 při 146 000 km (longlife - další servis až při 176 000 km),
všechny klíče a manuály;

Informace o prodejci

AUTOTIP Brno, s.r.o.
Pražákova za Hornbachem
Brno, 63900

tel: 543 243 507
mobil: 602 734 441
e-mail: auto@autotipbrno.cz


